
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 
 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15), je Občinski 
svet Občine Ajdovščina na svoji 19. redni seji dne 15.12.2016 sprejel naslednji 

 
S K L E P 

 
o sprejetju Strategije razvoja gasilstva na območju občine Ajdovščina 2017 - 2027 

 
 

1.  

 

Sprejme se Strategija razvoja gasilstva na območju občine Ajdovščina 2017 - 2027.  
 

2.  

 

Ta sklep prične veljati 1. 1. 2017. 
 

 

 

Številka: 845-1/2016                                                                              
Datum: 16.12.2016                                                                          
               
 

                                                                                             Župan                                                  
                                                                                    Tadej BEOČANIN                                               
 


